
 

 
UCHWAŁA  NR XIV/129/08 

RADY  MIEJSKIEJ  W  GOLCZEWIE 
z dnia 19 czerwca 2008 r. 

 
w sprawie uchylenia uchwały nr XIII/119/08 Rady Miejskiej w Golczewie  

z dnia 29 kwietnia 2008 r. w sprawie obniżenia obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dy-
daktycznych, wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub 

wychowankami albo na ich rzecz dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska  
kierownicze 

 
 
 Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia  

26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, z późn. zm.1))  
Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XIII/119/08 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia  
29 kwietnia 2008 r. w sprawie obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub 
wychowankami albo na ich rzecz dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
PRZEWODNICZĄCY  RADY 
 
     Mieczysław  Perużyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                 

1)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, 
poz. 1600 oraz z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, 
Nr 191, poz. 1369 i Nr 247, poz. 1821. 


